
SIAF

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          45.821.885.037

                       0

                       0

                       0

          45.821.885.037

                       0

           3.817.865.070            3.817.865.070          8,3320%

   130

   190

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

OTROS RECURSOS CORRIENTES

SALDO  INICIAL DE CAJA

          45.521.885.037

             300.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

          45.521.885.037

             300.000.000

                       0

           3.763.643.333

              54.221.737

           3.763.643.333

              54.221.737

         8,2678%

        18,0739%

   132

   133

   191

   343

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

OTROS RECURSOS

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

          42.513.656.161

           3.008.228.876

             300.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          42.513.656.161

           3.008.228.876

             300.000.000

                       0

           3.742.143.523

              21.499.810

              54.221.737

           3.742.143.523

              21.499.810

              54.221.737

         8,8022%

         0,7147%

        18,0739%

    19

     1

     9

    10

TASAS VARIAS

MULTAS

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

          42.513.656.161

           3.008.228.876

             300.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          42.513.656.161

           3.008.228.876

             300.000.000

                       0

           3.742.143.523

              21.499.810

              54.221.737

           3.742.143.523

              21.499.810

              54.221.737

         8,8022%

         0,7147%

        18,0739%

TOTAL GENERAL:           45.821.885.037                        0           45.821.885.037            3.817.865.070            3.817.865.070          8,3320%

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

02/04/2025

08:25:51

     1

'MINIS. DE IND.Y COM.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/03/2025 31/03/2025

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:   11 hasta:   11 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 5. FUENTEFuente: 0 hasta: 99


